

# سؤال مخالفان: آیا خدا عامل نجات است یا گمراهی؟



سؤال مخالفان: آیا خدا عامل نجات است یا گمراهی؟

یکی از اشتباهات رایج مخالفان مسیحیت، کپی برداری کورکورانه از وب سایت های منتقدان کتاب مقدس است. آنان بدون مطالعه متن کتاب مقدس، ادعاهایی را مطرح می کنند که بیشتر موجب خنده می شود تا ایجاد تفکر!

آنان می گویند کتاب مقدس تعلیم می دهد که خدا مشتاق است که همه مردم نجات یابند (اول تیموتاوس فصل ۲ آیه ۴)، ولی در جای دیگر خدا را عامل معرفی

گمراهی معرفی می کند: "خدا اجازه خواهد داد تا با تمام وجود، این دروغ ها را باور کنند و محکوم شوند" (دوم تسالونیکیان فصل ۲ آیات ۱۱ - ۱۲). مخالفان نه فقط آیه ۱۲ را به طور کامل ذکر نکرده اند، بلکه با حذف آیه ۱۰، موضوع اصلی فصل دوم را نیز توضیح نداده اند.

فصل دوم درباره ظهور دجال (ضد مسیح) است. پولس شرح می دهد درست قبل از بازگشت مسیح، شخصی کاملاً خبیث و شیطنانی بر خواهد خاست که آلت دست شیطان است. او با کارهای عجیب و حیرت انگیز خود همه را فریب داده، معجزات بزرگ انجام خواهد داد. معجزات دجال برای نابودی مردم و هدایت آنان به سوی خودش و دور کردن از خدا استفاده می شود. بنابراین هر کسی که فقط به فکر جلب رضایت شیطان است، اعمالش از خدا نیست.

کتاب مقدس تعلیم می دهد از ابتدای خلقت، انسان ترجیح داد که به راه خودش برود. نتیجه خود محوری انسان قتل، خیانت، دزدی... جامعه جهانی را به دردسر و مخمصه انداخت. با این توصیف، خدا بشر را تنها نگذاشت و به روش های مختلف با انسان سخن گفت.

حتی تاریخ نیز نشان داده که انسان ها مسئول بروز گناه و مرگ در عالم هستی بوده اند. نباید از یاد ببریم که خطاهای بشریت نیز موجب بسیاری از بدبختی ها و رنج ها در جهان امروز است. متأسفانه قلب و کلاهبرداری، دروغگویی، دزدی و خودخواهی که وجه مشخصه جامعه امروز ما هستند، همگی محصولی از رنج را به بار می آورند.

دشوار است که خدا را مسئول این ها بدانیم. این رنج ها ریشه هاش در خطایای انسان است، بنابراین، قابل توجه است که چه مقدار از رنج در اثر این امر پدید می آید.

هدف خدا از آفرینش انسان ها آن نبود که آن ها را راهی جهنم کند. کسانی که مطابق با نقشه خدا زندگی کنند، هرگز وارد جهنم نمی شوند. خدا می خواهد انسان ها در مسیر کاملیت الهی گام بردارند و در مراحل زندگی به خالق خود شبیه و شبیه تر شوند.

اراده خداوند این نیست که ما به تروریست، دزد، متقلب، حيله گر، خیانتکار و جنایتکار تبدیل شویم. انسان هایی که نمی خواهند خود را با هدف خداوند تطبیق دهند، در واقع در مسیر جهنم گام برمی دارند. خدا اجازه می دهد تا انسان ها مطابق با تصمیم شان راه زندگی شان را انتخاب نمایند. خدا انسان ها را عروسک کوکی خلق نکرد. با عروسک کوکی نمی توان ارتباط دوستانه و صمیمانه برقرار کرد. خدا دنیا را خلق نکرد تا آن را رها کند. خدا دنیا را آفرید تا با آن ارتباط برقرار کند.

خدا هر کاری لازم را برای ما انجام داده است تا بخشیده شویم، فدیة بیابیم، طاهر شویم و برای آسمان مناسب گردیم. تنها چیزی را که باقی می ماند این است که هدیه نجات را از خدا دریافت کنیم. حتی خدا ما را با مشکلات و بحران ها مواجه می سازد تا به خود آییم، از خودخواهی و ارتکاب گناه دست برداریم و به سوی خدا بازگشت نماییم. اگر آن را رد کنیم، خدا راه دیگری نخواهد داشت جز این که انتخاب خودمان را به ما دهد. بنابراین، خدا کسی را به جهنم نمی فرستد. ما خودمان خود را به آن جا می فرستیم.

متن کامل آیات ۱۰ - ۱۲ چنین است: "کسانی که فریب دجال را می خورند، آنانی هستند که راه راست را رد کرده و راه جهنم را در پیش گرفته اند. آنان حقیقت را دوست ندارند و آن را نمی پذیرند تا نجات یابند. از اینرو، خدا اجازه خواهد داد تا با تمام وجود، این دروغ ها را باور کنند. در نتیجه، تمام کسانی که دروغ را پذیرفتند و راستی را رد نمودند و از گناه لذت برده، شاد شدند، به حق محکوم

**خواهند شد."**

نویسنده مقاله: مهران پورپشنگ